BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234	 Lunes 28 de septiembre de 2009	 Sec. III.   Pág. 81919
III.  OTRAS DISPOSICIONES
MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO
15418 Resolución de 11 de agosto de 2009, de la Secretaría de Estado de Energía,
por la que se publica el Convenio marco de colaboración, entre el Ministerio de
Industria, Turismo y Comercio y la Generalitat de Cataluña, para la realización
de planes de mejora de la calidad del servicio eléctrico, planes de control de

Sant Maurici
6 Girona EJ-06/08 24.924,73 Rural Vilanant (Alt Empordà) Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Riego Modeja
7 Girona EJ-07/08 7.949,43 Rural Esponellà (Pla de
l’Estany)
Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Resclosa de Martís
8 Girona EJ-08/08 5.314,67 Rural Cabanelles (Alt
Empordà)
Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Mas Casa Nova del Castell
9 Girona EJ-09/08 12.505,01 Rural Esponellà (Pla de
l’Estany)
Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Martís
10 Girona EJ-10/08 13.664,26 Rural Crespià (Pla de
l’Estany)
Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Incarcal
11 Girona EJ-11/08 14.761,92 Rural Maià de Montcal
(Garrotxa)
Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Dosquers-Janassa
12 Girona EJ-12/08 9.323,23 Rural Maià de Montcal
(Garrotxa)
Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Compte Viu
13 Girona EJ-13/08 18.106,10 Rural Esponellà (Pla de
l’Estany)
Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Centenys
14 Girona EJ-14/08 45.839,53 Rural Navata (Alt Empordà) Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió del CT
Can Pou
15 Girona EJ-15/08 8.603,51 Rural Navata (Alt Empordà) Agri-Energia Electrica, SA Reforma de la línia de baixa tensió al Mas
Vermell/Can Casanova
16 Girona EJ-16/08 80.105,30 Rural Palol de Revardit,
Camós i Cornellà
del Terri (Pla de
l’Estany)
Electra Avellana, SL Canvi de tensió de 6kV a 10kV i augment
de potència dels transformadors a la
línia de MT Sords-Palol-Camós
17 Girona EJ-17/08 28.000,00 Semiurbana Olot (Garrotxa) Bassols Energia, SA Substitució d’interruptors PVO per
tecnologia SF6 a la SE Olot
18 Girona EJ-18/08 28.000,00 Semiurbana Banyoles (Pla de
l’Estany)
Bassols Energia, SA Substitució d’interruptors PVO per
tecnologia SF6 a línies de distribució a
l’estació receptora de Banyotes
19 Girona EJ-19/08 35.000,00 Semiurbana Olot (Garrotxa) Bassols Energia, SA Substitució de seccionadors de línia
convencionals per tecnologia SF6 amb
telecomandament a les cabines de línia
de distribució del centre de transformació
i seccionament «073 Cols»
20 Girona EJ-20/08 35.000,00 Semiurbana Olot (Garrotxa) Bassols Energia, SA Substitució de seccionadors de línia
convencionals per tecnologia SF6 amb
telecomandament a les cabines de línia
de distribució del centre de transformació
i seccionament «213 Desemparats»
21 Girona EJ-21/08 28.000,00 Rural Les Preses (Garrotxa) Bassols Energia, SA Substitució de seccionadors de línia
convencionals per tecnologia SF6 amb
telecomandament a les cabines de línia
de distribució del centre de transformació
i seccionament «114 Tussols»
22 Barcelona EJ-22/08 12.000,00 Rural Porqueres (Pla de
l’Estany)
Bassols Energia, SA Substitució d’interruptors PVO per
tecnologia SF6 a la línia de distribució
«Mieres» al centre de seccionament
«111 Can Badosa»
23 Barcelona EJ-23/08 65.000,00 Rural Santa Pau (Garrotxa) Electrica Curos, SL Centre de maniobra integrat a la xarxa de
telecontrol 852-El Sallent
24 Barcelona EJ-24/08 77.000,00 Rural Mieres (Garrotxa) Electrica Curos, SL Soterrament de línies de 5kV i centre de
transformació 846-Pavelló Mieres
25 Lleida EJ-25/08 36.770,00 Semiurbana Centelles (Osona) Electradistribució Centelles, SLU Telecomanament de les dues línies
principals de connexió entre Fecsa-
Endesa i Electradistribució Centelles
26 Lleida EJ-26/08 36.740,00 Semiurbana Centelles (Osona) Electradistribució Centelles, SLU Obra complementària del traçat cable de
3(1x400) mm2 AK 18/30kV apantallat de
connexió Fecsa-Endesa i
Electradistribució Centelles doble circuit
cv
e:
 B
O
E
-A
-2
00
9-
15
41
8
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234	 Lunes 28 de septiembre de 2009	 Sec. III.   Pág. 81925
Orden Provincia Denominación
de la Obra
Inversión
–
Euros
Tipo de zona Municipio Empresa distribuidora Descripción de la Inversión
27 Barcelona EJ-27/08 64.415,00 Semiurbana Centelles (Osona) Electradistribució Centelles, SLU Instal·lació d’una línia d’alta tensió a 25kV i
la construcció de l’ET.70 «Teixidors»
28 Barcelona EJ-28/08 102.870,00 Semiurbana Centelles (Osona) Electradistribució Centelles, SLU Instal·lació d’una línia d’alta tensió a 25kV i
la construcció de l’ET.71 «La Farinera»
29 Barcelona EJ-29/08 41.840,00 Semiurbana Centelles (Osona) Electradistribució Centelles, SLU Substitució del sistema convencional per
cabines d’hexaflorur i el quadre de baixa
tensió i els terres de la instal·lació de la
ET.03 «Pla del Mestre»
30 Barcelona EJ-30/08 35.250,00 Semiurbana Centelles (Osona) Electradistribució Centelles, SLU Substitució del sistema convencional per
cabines d’hexaflorur i el quadre de baixa
tensió i els terres de la instal·lació de la
ET.17 «ST.A.Claret»
31 Barcelona EJ-31/08 50.754,42 Semiurbana Caldes de Montbui
(Vallès Oriental)
Electra Caldense, SA ET- Ramon i Cajal: Canvi de tensió i
remodelació per tal d’atendre el
creixement natural de la xarxa per
l’increment de demanda
32 Barcelona EJ-32/08 50.160,33 Semiurbana Caldes de Montbui
(Vallès Oriental)
Electra Caldense, SA ET- Carrer Balmes: Canvi de tensió i
remodelació per tal d’atendre el
creixement natural de la xarxa per
l’increment de demanda
33 Barcelona EJ-33/08 55.050,97 Semiurbana Caldes de Montbui
(Vallès Oriental)
Electra Caldense, SA ET «Font dels Enamorats»: instal·lació
d’un nou centre de transformació a una
urbanització per atendre el creixement
natural de la xarxa per l’increment de
demanda
34 Barcelona EJ-34/08 54.873,22 Rural Gallifa i Sant Feliu de
Codines (Vallès
Occidental i Vallès
Oriental)
Electra Caldense, SA Línia Farell: adeqüació de la línia per tal de
garantir el subministrament en n-1 a les
poblacions de Gallifa i Sant Feliu de
Codines
35 Lleida EJ-35/08 36.753,40 Semiurbana Solsona (Solsonès) Electra del Cardener, SA Línia MT 25kV subterrània a CT Auró
36 Lleida EJ-36/08 139.065,00 Rural Olius (Solsonès) Electra del Cardener, SA Conversió de línia BT aèria convenciaonal
a subterrània a l’urbanització EL PI DE
SANT JUST, sectors I i II
37 Lleida EJ-37/08 14.912,55 Semiurbana
/Rural
Solsona, Olius, Clariana
de Cardener
(Solsonès)
Electra del Cardener, SA Instal·lació de punts a la xarxa de MT i
substitució d’aparellatge existent
38 Lleida EJ-38/08 104.050,03 Semiurbana Solsona (Solsonès) Electra del Cardener, SA Anell línia de mitja tensió 25kV des del CT
Trinxet a la línia MT 25kV Santa Llúcia
39 Lleida EJ-39/08 14.648,33 Semiurbana Solsona (Solsonès) Electra del Cardener, SA Adequació i reforma del PT PAIROT
40 Barcelona EJ-40/08 295.972,96 Semiurbana Taradell (Osona) Estabanell Energia, SA ER Taradell; Equipament de posició i
trasllat de transformador
41 Barcelona EJ-41/08 627.278,36 Semiurbana La Garriga (Vallès
Oriental)
Estabanell Energia, SA ER Dolcet. Nova Subestació
42 Barcelona EJ-42/08 395.036,00 Urbana Granollers (Valles
Oriental)
Estabanell Energia, SA ER Torras i Bages; Equipament TR-3
43 Barcelona EJ-43/08 136.486,22 Urbana Granollers (Valles
Oriental)
Estabanell Energia, SA Pla 20kV Granollers sector oest
44 Barcelona EJ-44/08 150.036,04 Semiurbana Seva (Osona) Estabanell Energia, SA Canvi 20kV anell Seva-Perafita
45 Girona EJ-45/08 219.088,19 Semiurbana Ripoll (Ripollès) Lersa Electricitat, SL Soterrament parcial línia aeria AT i millora
AT Colonia Industrial
46 Lleida EJ-46/08 737.369,15 Rural Ribera d’Urgellet (Alt
Urgell)
PEUSA Substitució de les cel·les de distribució
primaria de 22kV de la SE ADRALL i
adaptació del seu sistema de control
47 Lleida EJ-47/08 91.704,00 Rural Anglesola (Urgell) Serosense Distribuidora, SL Nova interconnexió a MT a 25kV amb
Endesa
48 Lleida EJ-48/08 102.062,00 Rural Montoliu de Lleida
(Segrià)
Distribuïdora Elèctrica de Montoliu,
SL
Línia aèria de MT i centre de transformació
a Montoliu de Lleida per tal de garantir
el subministrament
49 Girona EJ-49/08 5.850,00 Rural Sant Gregori (Gironès) Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Millora línia MT CD Arbat
cv
e:
 B
O
E
-A
-2
00
9-
15
41
8
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234	 Lunes 28 de septiembre de 2009	 Sec. III.   Pág. 81926
Orden Provincia Denominación
de la Obra
Inversión
–
Euros
Tipo de zona Municipio Empresa distribuidora Descripción de la Inversión
50 Girona EJ-50/08 17.600,00 Rural Llorà-Sant Martí de
Llémena (Gironès)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Millora línia MT CD-10 La Pallonera
51 Girona EJ-51/08 12.900,00 Rural Llorà-Sant Martí de
Llémena (Gironès)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Millora línia MT Llorà
52 Girona EJ-52/08 17.500,00 Rural Llorà-Sant Martí de
Llèmena, Sant Aniol
de Finestres
(Gironès, Garrotxa)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Millora xarxa MT
53 Girona EJ-53/08 30.000,00 Rural Sant Aniol (Garrotxa) Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Millora línia MT Sant Aniol
54 Girona EJ-54/08 21.000,00 Rural Sant Martí de Llèmena
(Gironès)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Millora línia Sant Martí
55 Girona EJ-55/08 43.500,00 Rural Les Serres (Gironès,
Garrotxa)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Millora línia MT Les Serres
56 Girona EJ-56/08 32.450,00 Rural Sant Gregori, Llorà-Sant
Martí de Llèmena,
Sant Aniol de
Finestres (Gironès,
Garrotxa)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Canvi convencional BT per trenat
57 Barcelona EJ-57/08 5.972,00 Rural Rajadell (Bages) Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Ampliació i millora L/RACÓ
58 Barcelona EJ-58/08 18.369,00 Rural Castellfollit (Bages) Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Ampliació i millora L/CASTELLFOLLIT
59 Barcelona EJ-59/08 45.889,00 Rural Fonollosa (Bages) Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Ampliació i millora L/M BOIXEDA
60 Barcelona EJ-60/08 7.693,00 Rural Fonollosa, Rajadell
(Bages)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Ampliació i millora L/FONOLLOSA6
61 Barcelona EJ-61/08 3.379,00 Rural Fonollosa (Bages) Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Ampliació i millora L/FONOLLOSA25
62 Barcelona EJ-62/08 35.963,00 Rural Fonollosa, Rajadell,
Castellfollit (Bages)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Canvi convencional BT per trenat
63 Barcelona EJ-63/08 26.028,00 Rural Rajadell (Bages) Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Ampliació i millora SE SELGA
64 Barcelona EJ-64/08 1.656,00 Rural Fonollosa, Rajadell
(Bages)
Distribuidora Energia Eléctrica del
Bages, SA
Ampliació i millora L/FALS
65 Girona EJ-65/08 51.000,00 Semiurbana Torroella de Montgrí
(Baix Empordà)
Suministro de Luz y Fuerza, SL Línia subterrània 25kV unió CD1 i CD9
66 Girona EJ-66/08 32.000,00 Semiurbana Torroella de Montgrí
(Baix Empordà)
Suministro de Luz y Fuerza, SL Línia subterrània 25kV unió CCDD 59 i 60
l’Estartit
67 Girona EJ-67/08 40.000,00 Semiurbana Torroella de Montgrí
(Baix Empordà)
Suministro de Luz y Fuerza, SL Conversió en subterrani línia 25kV
Flamingo
68 Girona EJ-68/08 50.000,00 Semiurbana Torroella de Montgrí
(Baix Empordà)
Suministro de Luz y Fuerza, SL Nou CD i reforma xarxa 25kV i BT Pont
Nou de l’Estartit
69 Girona EJ-69/08 40.000,00 Semiurbana Torroella de Montgrí
(Baix Empordà)
Suministro de Luz y Fuerza, SL Segona fase CR 2 La Galera
70 Girona EJ-70/08 105.000,00 Semiurbana Torroella de Montgrí
(Baix Empordà)
Suministro de Luz y Fuerza, SL Línia 25kV subterrània unió CD 74 i nou
CD Garbí 100 i CD 11
71 Lleida EJ-71/08 58.600,00 Rural Senterada (Pallars
Jussà)
Hidroflamisell, SL Reforma línia XERALLO II i unió XERALLO I
72 Girona EJ-72/08 30.000,00 Rural Madremanya, La Pera,
Foixà, Rupià (Gironès
i Baix Empordà)
Electrica del Jafre, SA Millora línia MT
73 Girona EJ-73/08 24.400,00 Rural Jafre (Baix Empordà) Electrica del Jafre, SA Soterrament entrada i CD
74 Girona EJ-74/08 11.200,00 Rural Ultramort (Baix
Empordà)
Electrica del Jafre, SA Millora derivació CD 11 Ultramort
75 Girona EJ-75/08 20.100,00 Rural Jafre (Baix Empordà) Electrica del Jafre, SA Millora línia MT Jafre
76 Girona EJ-76/08 40.000,00 Rural Madremanya (Gironès) Electrica del Jafre, SA Reforma CR Madremanya
77 Girona EJ-77/08 55.500,00 Rural Madremanya, La Pera,
Foixà, Rupià (Gironès
i Baix Empordà)
Electrica del Jafre, SA Canvi convencional BT per trenat zones
boscoses
cv
e:
 B
O
E
-A
-2
00
9-
15
41
8
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234	 Lunes 28 de septiembre de 2009	 Sec. III.   Pág. 81927
Orden Provincia Denominación
de la Obra
Inversión
–
Euros
Tipo de zona Municipio Empresa distribuidora Descripción de la Inversión
78 Barcelona EJ-78/08 1.589.854,00 Urbana Zona Barcelona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Canvi conductor línia 110kV Collblanc-Les
Corts
79 Barcelona EJ-79/08 900.000,00 Urbana Zona Barcelona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Instla·lació telecomanaments
80 Barcelona EJ-80/08 8.000.000,00 Urbana Zona Barcelona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Estesa de nous circuits per millorar la xarxa
MT a Barcelona
81 Barcelona EJ-81/08 2.046.804,00 Urbana Zona Barcelona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Renovació SE Hostafrancs 110/25 kV 2a
fase
82 Barcelona EJ-82/08 478.060,00 Urbana Zona Llobregat Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Viladecans -Transformador 220/25 kV
60 MVA 2a fase
83 Barcelona EJ-83/08 812.001,00 Semiurbana Zona Llobregat Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Begues - Transformador 220/25 kV 2a
fase
84 Barcelona EJ-84/08 300.000,00 Urbana Zona Llobregat Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Viladecans - Renovació cel·les MT 3a
fase
85 Barcelona EJ-85/08 274.226,00 Urbana Zona Llobregat Endesa Distribución Eléctrica, SAU Instal·lació telecomanaments a Zona
Llobregat
86 Barcelona EJ-86/08 1.500.000,00 Semiurbana Zona Manresa Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nou circuit MT des de SE Centelles fins a
Moià
87 Barcelona EJ-87/08 68.311,00 Semiurbana Zona Manresa Endesa Distribución Eléctrica, SAU Tancament anells Montbui
88 Barcelona EJ-88/08 65.571,00 Rural Zona Manresa Endesa Distribución Eléctrica, SAU Tancament anells Fatima
89 Barcelona EJ-89/08 1.054.646,00 Urbana Zona Vallès-Maresme Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Can Barba: Renovació tecnologica 1a
fase
90 Barcelona EJ-90/08 1.755.639,00 Urbana Zona Vallès-Maresme Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Sabadell: Reforma parc 110kV 2a fase
91 Barcelona EJ-91/08 60.828,00 Urbana Zona Vallès-Maresme Endesa Distribución Eléctrica, SAU Automatització línia Sabadell
92 Barcelona EJ-92/08 396.232,00 Urbana/Rural Zona Vallès-Maresme Endesa Distribución Eléctrica, SAU Instal·lació telecomanaments a la xarxa MT
Zona Vallès-Maresme
93 Barcelona EJ-93/08 4.482.915,00 Semiurbana Zona Vallès-Maresme Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Santa Susanna 110/25 kV,
sortides MT i noves LMT 2a fase
94 Barcelona EJ-94/08 2.366.643,00 Urbana Zona Vallès-Maresme Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Sant Cugat 220/25 kV:
Instal·lacions distribució 2a fase
95 Girona EJ-95/08 763.228,00 Urbana Zona Girona Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Xirgu 110kV - doble barra 2a fase
96 Girona EJ-96/08 1.341.916,00 Semiurbana Zona Girona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Canvi conductor línia 110kV Sant Celoni -
Tordera
97 Girona EJ-97/08 5.660.000,00 Semiurbana Zona Girona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Angles 110/25 kV
98 Girona EJ-98/08 2.392.200,00 Semiurbana Zona Girona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Cassa 110/25 kV 2a fase
99 Girona EJ-99/08 366.660,00 Rural Zona Girona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Forallac 110/25 kV, línia AT i
sortides MT 2a fase
100 Girona EJ-100/08 3.251.601,00 Semiurbana Zona Girona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Vall-llobrega i sortides MT 2a fase
101 Lleida EJ-101/08 161.698,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Esterri nou transformador 110/25kV 10
MVA 2a fase
102 Lleida EJ-102/08 600.000,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU Reforç alimentació a la Sentiu de Sio
103 Lleida EJ-103/08 20.600,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament C/ MT Seros - C/ Aitona
104 Lleida EJ-104/08 32.453,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament C/ MT Ponts - C/ Gualter
105 Lleida EJ-105/08 47.345,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament C/ MT Balaguer -
C/ Menargens
106 Lleida EJ-106/08 37.363,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament C/ MT Talarn - C/ Isona
107 Lleida EJ-107/08 1.572.818,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Albatarrec 220/25 lV: instal·lacions
distribució 2a fase
108 Lleida EJ-108/08 654.600,00 Rural Zona Lleida Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Mont-roig 110/25 kV 2a fase
109 Tarragona EJ-109/08 137.583,00 Semiurbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Montsià: ampliació capacitat per
substitucio trafo 2a fase
110 Tarragona EJ-110/08 197.315,00 Rural Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Pradell: nou trafo 110/25 kV 2a fase
111 Tarragona EJ-111/08 89.260,00 Semiurbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Constanti: renovació cel·les MT 2a
fase
112 Tarragona EJ-112/08 383.015,00 Urbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Reus: substitució trafo i renovació
tecnologica 2a fase
113 Tarragona EJ-113/08 672.000,00 Semiurbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Renovació tecnologica del centre de
repartiment Ducal (SE Montblanc)
cv
e:
 B
O
E
-A
-2
00
9-
15
41
8
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 234	 Lunes 28 de septiembre de 2009	 Sec. III.   Pág. 81928
Orden Provincia Denominación
de la Obra
Inversión
–
Euros
Tipo de zona Municipio Empresa distribuidora Descripción de la Inversión
114 Tarragona EJ-114/08 592.511,00 Urbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU SE Tarragona - ampliació transf. 220/25 kV
2a fase
115 Tarragona EJ-115/08 17.523,00 Semiurbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament línia Les Cases
116 Tarragona EJ-116/08 33.367,00 Urbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Canvi de tensió 11 a 25 kV a la comarca del
Baix Camp
117 Tarragona EJ-117/08 450.000,00 Rural Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Millora tecnolofica xarxa MT Terra Alta
118 Tarragona EJ-118/08 254.359,00 Urbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Reconfiguració i millora xarxa MT a Reus
119 Tarragona EJ-119/08 210.000,00 Urbana/
Semiurbana
Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Adeqüacions tecnològiques xarxa MT Baix
Penedès
120 Tarragona EJ-120/08 35.163,00 Rural Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament línia Sant Jaume
121 Tarragona EJ-121/08 8.927,00 Urbana/
Semiurbana
Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament línia Selva1
122 Tarragona EJ-122/08 22.313,00 Semiurbana/
Rural
Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament línia Vandellos
123 Tarragona EJ-123/08 32.617,00 Semiurbana/
Rural
Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Telecomanament línia Vilarrodona
124 Tarragona EJ-124/08 525.000,00 Rural Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Instal·lació telecomanaments a Zona
Tarragona
125 Tarragona EJ-125/08 60.000,00 Rural Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Altres actuacions a la xarxa MT Zona
Tarragona
126 Tarragona EJ-126/08 1.428.000,00 Semiurbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE La Selva 220/25kV: instal·lacions
distribució i cabines MT 2a fase
127 Tarragona EJ-127/08 1.786.620,00 Urbana Zona Tarragona Endesa Distribución Eléctrica, SAU Nova SE Pla de Tarragona 110/25 kV
    Total Anexo I . . . . . . . . . . .            55.185.580
ANEXO II
Relación de obras para mejora de control de tensión
Orden Provincia Denominación